Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район

«Села шотан Кокшайск илем»

МО администрацийже

Кокшайск села администраций

ПУНЧАЛЖЕ

424915, Марий Эл Республик,
Звенигово район, Кокшайск села,

Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл

Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424915 Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск,
ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19

                                             от  07 мая 2010 г.  № 78

О внесении изменений в постановление Главы
администрации МО «Кокшайское сельское поселение»

№ 77 от 30.04.2010 г.

в целях уточнения адресной системы, и руководствуясь п.21 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.7 ст.7 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», п. 21 статьи 6 Устава администрации МО «Кокшайское сельское поселение», администрация МО «Кокшайское сельское поселение»

                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в постановление Главы администрации МО «Кокшайское сельское поселение» № 77 от 30.04.2010 г. следующие изменения:

а) в абзаце 2 пункта 1 слова «с. Кокшайск, в юго-западной части кадастрового квартала 12:14:0503001, положение на ДКК – Ж9» заменить на «в юго-восточной части кадастрового района 12:14:0000000»;

б) в пункте 1 добавить абзац 3 следующего содержания: категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста I категории администрации МО «Кокшайское сельское поселение» Попиашвили Г.Л.

Глава администрации МО

«Кокшайское сельское поселение»                                        П.Н. Николаев
Исп.Попиашвили Г.Л.

Тел.68219